ỦY BAN NHÂN DÂN
      TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2022
V/v logo Năm Quốc gia khởi
nghiệp – Quảng Nam 2023

Kính gửi: Ban Điều hành hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh.

Sau khi xem xét đề nghị của Ban Điều hành hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh
tại Tờ trình số 153/TTr-KNST ngày 24/11/2022 về phê duyệt logo Năm Quốc gia
khởi nghiệp – Quảng Nam 2023; thống nhất của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch
UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban ngày 28/11/2022 (khoản 5, Thông báo số
442/TB-UBND ngày 01/12/2022); UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất với nội dung logo Năm Quốc gia khởi nghiệp – Quảng
Nam 2023 theo đề xuất. Yêu cầu Ban Điều hành hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo
tỉnh tiếp tục nghiên cứu, tiếp thu ý kiến góp ý sớm hoàn thiện logo và nội dung
tổng thể các hoạt động Năm Quốc gia khởi nghiệp – Quảng Nam 2023, báo cáo
UBND tỉnh trước ngày 07/12/2022 để xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TC, KH&CN, KH&ĐT, VHTT&DL;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH.
D:\PHẠM CÔNG THÀNH 2022\Dropbox\THÁNG 11\Tuần 4\Trình Logo Khởi nghiệp 153\02-12 thống
nhất lo go.doc

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Trương Hồng Hải

		2022-12-02T16:11:47+0700
	Quảng Nam

		2022-12-02T16:12:31+0700
	Quảng Nam

		2022-12-02T16:12:34+0700
	Quảng Nam

		2022-12-02T16:12:35+0700
	Quảng Nam